Kbang, ngày 17 tháng 3 năm 2021

Từ ngày 15/03/2021 đến ngày 21/03/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, Phó Chủ tịch
Dự lễ khánh thành bia di tích HĐND,
UBND cách mạng tại xã Krong

08:0020/03/2021

Đ/c Phương-PCTBCH Quân sự tỉnh
Dự HN tập huấn thu thập, xác định khu
vực cấm bay

08:0019/03/2021

Đ/c Chủ tịchHT Huyện uỷDự Hội ý Thường trực Huyện uỷ02:00

Đ/c Sơn-PCTUBND tỉnh
Dự HN trực tuyến tổng kết Đề án tổng
thể cải cách hành chính giai đoạn 2010
-2020

02:0018/03/2021

Đ/c Sơn-PCTSở Nông nghiệp
Dự họp về đăng ký xây dựng xã đạt
Nông thôn mới năm 2021

08:00

Đ/c Chủ tịchHT khối DânDự HN hiệp thương lần thứ 208:0018/03/2021

Đ/c Phương-PCTxã Krong
Dự lễ khánh thành Bia di tích Mặt trận
giải phóng tỉnh Gia Lai

09:00

Đ/c Sơn-PCTPhòng họp A
Làm việc với Sở Khoa học và Công
nghệ

08:3017/03/2021

Uỷ quyền phòng TNMT,
phòng NN

Phối hợp kiểm tra hiện trạng công trình
phòng chống lũ lụt vùng hạ du thuỷ
điện An Khê-Ka Nak

08:3016/03/2021

Đ/c Chủ tịch, đ/c Sơn-
PCT

Phòng họp A
Họp nghe báo cáo, chỉ đạo thực hiện
giải phóng mặt bằng xây dựng công
trình năm 2021

03:00

Đ/c Chủ tịchtrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0015/03/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2